2000日 招标》

新疆中车新能源装备有限公司电动焊接行走滚轮架 大修项目(二次)招标公告

项目编号: TC239305B

中招国际招标有限公司甘肃分公司受中车兰州机车有限公司的委托,对新疆中车新能源装备有限公司电动焊接行走滚轮架大修项目以公开招标的方式进行招标,因第一次有效投标人不足3家,现发布二次招标公告,欢迎符合资格条件的潜在投标人(以下简称投标人)参加投标。

一、项目概况

- 1、项目名称:新疆中车新能源装备有限公司电动焊接行走滚轮架大修项目(二次);
- 2、项目概况:公司于 2011 年至 2013 年从无锡罗尼威尔机械设备有限公司购买安装使用,用于塔筒制造环缝焊接工序塔筒,单段的旋转、移动作业,以上设备自开始使用以来从未进行过大修。目前设备主要不良状态:
 - (1) 走行部分磨损严重,时常发生卡滞、掉道现象,存在安全隐患。
 - (2) 行走减速机因走行轮磨损,受力不均匀导致破损频繁。
 - (3) 电气元件老化严重,故障率高,部分元器件无法修复。
 - 3、招标内容: 详见招标文件《第三章 服务要求》;
 - 4、服务地点:新疆中车新能源装备有限公司新疆哈密市伊州区广东工业园;
 - 5、资金来源:企业自筹;
 - 6、服务周期: 合同签订后 30 日历天;
 - 7、标段划分:本项目无标段划分

二、投标人资格要求

- 1、投标人须是在中华人民共和国境内合法注册的法人或其他组织,能够提供合法有效的营业执照;
- 2、投标人具有近三年(2020年 01 月至今)类似业绩(以合同复印件或中标通知书复印件加盖公章为准);
- 3、投标人须为未被列入"信用中国"网站记录失信被执行人或重大税收违法 案件当事人名单,需提供在"信用中国"网站查询结果并加盖公章,如相关失信记 录已失效,投标人需提供相关证明资料。(查询时间为公告发布之日至投标截止

之日);

- 4、投标人须提供上一年度(2021 年或 2022 年度)经第三方出具的完整财务审计报告,且经营状况良好。
- 5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加同一标段或未划分标段的同一招标项目的投标(须提供书面声明)。
 - 6、本项目不接受联合体投标。

三、资格审查方式

本次招标实行资格后审,请投标人自行判断是否符合招标公告要求的资格条件,并决定是否购买招标文件和参加投标;资格条件不符的投标人将否决其投标。

四、招标文件的获取

- 1、凡有意参加的投标人(供应商),请于 **2023 年 06 月 16 日 09 时 00 分**至 **2023 年 06 月 22 日 17 时 00 分**(北京时间,下同),登录"中招联合招标采购平台"(http://www.365trade.com.cn)(未注册的需先进行免费注册)进行登记并获取招标文件。
- 2、文件每套售价 500 元,平台服务费 400 元/标段(包)售后不退。首次使用中招联合招标采购平台须办理企业 CA 证书,收费标准详见平台。
- 3、获取文件前须登录中招联合招标采购平台(www.365trade.com.cn)进行免费注册,平台仅对投标人(供应商)注册信息与其提供的附件信息进行一致性检查,注册为一次性工作。平台注册成功后,登陆平台及时完善用户信息,特别是财务信息,供开票使用。获取本次文件的标书款发票由招标代理机构开具,在文件获取时间结束后发送至投标人(供应商)在系统登记的邮箱,同时短信推送到供应商登记手机号;平台服务费发票由"中招联合信息股份有限公司"开具,可登录平台自行查看下载。平台操作流程详见中招联合平台官网首页右上角【帮助中心】投标人操作手册。
- 4、平台统一服务热线: 010-86397110; 甘肃区域中心咨询电话: 0931-2211643(工作日 9:00-12:00, 13:30-17:00), 有平台操作相关问题可致电咨询。 平台将确保下载者的购买信息在开标前对平台公司有关工作人员保密; 如下载者 主动与平台公司工作人员联系咨询事宜,则视为下载者主动放弃信息保密的权利, 平台公司将不承担任何责任。

五、投标文件的递交及开标时间地点



- 1、本项目的投标活动通过"中招联合招标采购平台"进行,请投标人在截止时间前使用投标文件制作工具(中招联合官网免费下载)按格式制作响应文件并加盖电子签章进行加密,登录"电子交易平台",将加密的投标文件上传,并保存上传成功后系统自动生成电子签收凭证,递交时间即为电子签收凭证时间。
 - 2、递交投标文件截止时间: 2023 年 07 月 07 日 09 时 00 分(北京时间) 递交地点: 中招联合招标采购平台线上递交(网址:

http://www.365trade.com.cn/)

- 3、网上开标时间、地点: 同响应文件递交截止时间及递交地点
- 4、本项目为线上电子流程,采取服务器集中同时解密方式,供应商无需自 行解密。

六、发布公告的媒介

本公告同时且仅在甘肃经济信息网(http://www.gsei.com.cn/)和中国招标投标公共服务平台(http://bulletin.cebpubservice.com/)上发布,其他媒介转载无效。

七、联系方式

招标人: 中车兰州机车有限公司

地 址: 兰州市安宁区元台子 446 号

联系人: 张赟陆

电 话: 0931-6960259

招标代理机构: 中招国际招标有限公司甘肃分公司

地 址: 兰州市城关区天水北路万达广场写字楼 3616 室

联 系 人: 王培亮 石建荣

电 话: 0931-8175187

手 机: 199 9307 6956 199 9307 6809

电子信箱: shijianrong@cntcitc.com.cn

户 名:中招国际招标有限公司甘肃分公司

开户银行:中国工商银行股份有限公司兰州雁滩第一支行

账 号: 2703 8885 0900 0036 651

行 号: 1028 2108 8855

神